
２０２５年５月吉日 

会員及び保護者各位 

株式会社福田屋百貨店 

代表取締役 福田 宏一 

 

 

「IPS スポーツクラブ」運営会社変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は「IPS スポーツクラブ」をご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて、この度、２０２５年 7 月 1 日（火）より、IPS スポーツクラブの運営委託先を株式会社フージャ

ースウェルネス＆スポーツから株式会社東京アスレティッククラブ北関東に変更する事となりましたの

でお知らせ申し上げます。このたびの運営引継ぎにあたりましては、会員の皆様にご不便・ご迷惑をお掛

けすることのないよう、万全を期して対応してまいります。 

なお、会員の皆様よりお預かりしております個人情報につきましては、引き続き「株式会社福田屋百貨

店」が保有および管理責任者となり、厳重に管理してまいります。 

また、業務遂行上必要な範囲に限り、受託者である「株式会社東京アスレティッククラブ北関東」が、

これらの個人情報を適正に利用させていただきますことを、あらかじめご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

また、会費の口座引落としにつきましても、別途お手続きは不要で、従来通りご指定の口座より引落と

しさせて頂きます。(お引落し口座の通帳への表示される印字につきましても変更はございません) 

 今後もさまざまなコンテンツを順次導入し、より一層充実したスポーツライフをご提供できるよう努

めてまいります。引き続き、IPS スポーツクラブへの変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■新規業務受託者  株式会社東京アスレティッククラブ北関東 

          茨城県つくば市並木４丁目１番２号 

          代表取締役社長 正村 宏人 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社東京アスレティッククラブ北関東 

担当：青柳  

メールアドレス：ips@tac-sports.co.jp 

 

 

mailto:ips@tac-sports.co.jp


 

2025 年 7 月からの運営に関するご案内 

 

 

平素より IPS スポーツクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの運営体制変更に伴い、今後のスケジュール等について、以下の通りご案内申し上げます。 

■休館日・開館日・利用料金について 

・6 月 30 日（月）～7 月 1 日（火）は、事業者変更に伴い、臨時休館とさせていただきますが、 

6 月 20 日（金）及び 7 月 4 日（金）を臨時休館の振替として営業いたします。 

・7 月 2 日（水）10：00 より通常開館いたします。 

・各種会員様の月会費につきましては、現行通りとさせていただきます。 

■7 月以降のプログラムについて 

・各レッスンプログラム内容は、当面の間、現状維持に努めます。 

・子どもスイミングスクールにおいては、8 月より泳力認定基準を変更いたします。詳細は、別途ご案

内いたします。 

・子ども体操スクールは、「株式会社エス・キューブ」の運営委託から「株式会社東京アスレティック

クラブ北関東」へ変更となります。7 月中は無料トライアル期間として実施し、現会員様は引き続き

ご参加いただけます。 

・その他、7 月以降のプログラムスケジュール等は、6 月 1 日（日）より館内掲示にてご案内いたしま

す。 

■会員管理システムについて 

・会員管理システムは、現行システムを継続して運用いたします。 

ただし、運営会社変更に伴い、「マイページ」の再登録が必要となります。 

詳細については、あらためてご案内いたします。 

■その他の運営について 

・ゴルフシミュレーター・マシンピラティスを導入し、新プランを設立予定です。 

・新プラン導入に伴い、トレーニングジムマシンの一部入替え及び館内レイアウトの変更を実施いた

します。 

・詳細は、今後配信する案内にてお知らせいたします。 

 

 

今後も、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、 

引き続き IPS スポーツクラブへの変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


